



Município de
Dois Vizinhos

1

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO 109/2023

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ORNAMENTAIS PARA DECORAÇÃO DO NATAL ILUMINADO, CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES. EXCLUSIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUE.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 312/2023

Empresa: BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.609.906/0001-69

| ITENS | | | | | | | | |
|----------------------------------|------|---------------------------|--|------------------|-------------------|-------|----------------|-----------------|
| Lote | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço | Marca do produto | Unidade de medida | Qtde | Preço unitário | Preço total |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 10 | 29831355 | TUBO SNOWFALL DE 100 CM - VERMELHO c/ 60 chips de leds em cada lado, totalizando 120 leds em cada tubo. bivolt. rabicho/cabo de alimentação medindo 50 cm. ip- 44. leds na cor vermelho. | BE KASA | UN | 50,00 | 20,00 | 1.000,00 |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 11 | 29831356 | TUBO SNOWFALL DE 100 CM - VERDE c/ 60 chips de leds em cada lado, totalizando 120 leds em cada tubo. bivolt. rabicho/cabo de alimentação medindo 50 cm. ip- 44. leds na cor verde. | BE KASA | UN | 50,00 | 20,00 | 1.000,00 |
| TOTAL | | | | | | | | 2.000,00 |

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 313/2023

Empresa: G. M. POSSAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 46.481.010/0001-97

| ITENS | | | | | | | | |
|----------------------------------|------|---------------------------|---|------------------|-------------------|--------|----------------|-----------------|
| Lote | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço | Marca do produto | Unidade de medida | Qtde | Preço unitário | Preço total |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 13 | 29831358 | ESTROBO DE FIXAÇÃO Lâmpada estrobo redonda medindo aproximadamente 80mm de diâmetro da base e 75mm de altura. Para fixação, com anel de borracha de vedação. Potencia mínima de 10W e de 50 a 60 Piscas/flash por min, com visibilidade plena. Tensão 220V PARA USO EXTERNO | V8 | UN | 100,00 | 19,30 | 1.930,00 |
| TOTAL | | | | | | | | 1.930,00 |

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 314/2023

Empresa: NAIZ & SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.636.965/0001-94

| ITENS | | | | | | | | |
|-------|------|-----------|------------------------------|----------|---------|------|-------|-------------|
| Lote | Item | Código do | Descrição do produto/serviço | Marca do | Unidade | Qtde | Preço | Preço total |



Município de Dois Vizinhos

2

Estado do Paraná

| | | produto/ serviço | | produto | de medida | | unitário | |
|---|---|---------------------|--|---------|--------------|--------|----------|----------|
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 1 | 38984 | CORDÃO COM 100 LED BRANCO FRIO PARA USO EXTERNO-2,2MM com 80 leds fixos e 20 estrobilhos. A cada cinco leds um pisca(estrobilhos). Tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos, IP 44, resistentes a chuva, com resina/silicone na base dos leds, sendo totalmente a prova d'água, com fiação resistente em cobre e seu revestimento na cor verde com 2 vias. Diâmetro do fio 2,2mm. Comprimento total de 10mts. Tensão 22Volts. Potencia mínima 5 Watts. | GLOBAL | UN | 50,00 | 23,00 | 1.150,00 |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 2 | 38985 | CORDÃO COM NO MINIMO 100 LED BRANCO QUENTE/WARM PARA USO EXTERNO com no mínimo 80 leds fixos e no mínimo 20 estrobilhos. A cada cinco leds um pisca (estrobilho). Tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos, IP 44, resistentes a chuva, com resina/silicone na base dos leds, sendo totalmente a prova d'água, com fiação resistente em cobre e seu revestimento na cor verde com 2 vias. Diâmetro mínimo do fio 2,2mm. Comprimento total mínimo de 10mts. Tensão 220 Volts. Potencia mínima 5 Watts | GLOBAL | UN | 348,00 | 23,00 | 8.004,00 |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 3 | 38986 | CORDÃO COM NO MINIMO 100 LED VERMELHO PARA USO EXTERNO com no mínimo 80 leds fixos e no mínimo 20 estrobilhos. A cada cinco leds um pisca (estrobilho). Tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos, IP 44, resistentes a chuva, com resina/silicone na base dos leds, sendo totalmente a prova d'água, com fiação resistente em cobre e seu revestimento na cor verde com 2 vias. Diâmetro mínimo do fio 2,2mm. Comprimento total mínimo de 10mts. Tensão 220 Volts. Potencia mínima 5 Watts. | GLOBAL | UN | 59,00 | 21,50 | 1.268,50 |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 4 | 38987 | CORDÃO COM NO MÍNIMO 100 LED VERDE PARA USO EXTERNO com no mínimo 80 leds fixos e no mínimo 20 estrobilhos. A cada cinco leds um pisca (estrobilho). Tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos, IP 44, resistentes a chuva, com resina/silicone na base dos leds, sendo totalmente a prova d'água, com fiação resistente em cobre e seu revestimento na cor verde com 2 vias. Diâmetro mínimo do fio 2,2mm. Comprimento total mínimo de 10mts. Tensão 220 Volts. Potencia mínima 5 Watts | GLOBAL | UN | 59,00 | 23,50 | 1.386,50 |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO | 5 | 38990 | CORDÃO COM 100 LED AZUL PARA USO EXTERNO com 80 leds fixos e 20 estrobilhos. A cada cinco leds um | GLOBAL | UN | 373,00 | 23,60 | 8.802,80 |



Município de
Dois Vizinhos

3

Estado do Paraná

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|--------|----|--------|------|------------------|
| VO ME EPP | | | pisca(estrobinho). Tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos, IP 44, resistentes a chuva, com resina/silicone na base dos leds, sendo totalmente a prova d'água, com fiação resistente em cobre e seu revestimento na cor verde com 2 vias. Diâmetro do fio 2,2mm. Comprimento total de 10mts. Tensão 22Volts. Potencia mínima 5 Watts. | | | | | |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 8 | 38998 | MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE-AZUL de 13,00mm de diâmetro, 02 fios, com 36 LEDs na cor AZUL por metro. Os LEDs são dispostos de forma que permite a ampla iluminação independentemente da posição da mangueira nas peças ou parede. Possibilidade de corte a cada 1 metro. A cada 100m e acompanha 5 kits contendo: rabicho transformador para mangueira luminosa de LED, medindo 1 metro de comprimento, com plug de 2 pinos, soquete de encaixe adequado à mangueira e tampa de vedação em silicone. Produto apropriado para uso externo. Tensão de 220V. | GLOBAL | M | 300,00 | 7,00 | 2.100,00 |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 9 | 29830312 | CABO DE FORÇA REDONDO para alimentação de mangueiras de led, 13mm, 220V. Com comprimento mínimo de 30cm. | GLOBAL | UN | 400,00 | 8,45 | 3.380,00 |
| TOTAL | | | | | | | | 26.091,80 |

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 315/2023

Empresa: VIZILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 22.715.194/0001-44

| ITENS | | | | | | | | |
|--------------------------------------|------|---------------------------|---|------------------|-------------------|--------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço | Marca do produto | Unidade de medida | Qtde | Preço unitário | Preço total |
| LOTE: 001 - EXCLUSIVO ME EPP | 6 | 38996 | MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE-VERDE de 13,00mm de diâmetro, 02 fios, com no mínimo 36 LEDs na cor VERDE por metro. Os LEDs são dispostos de forma que permite a ampla iluminação independente da posição da mangueira nas peças ou parede. Possibilidade de corte a cada 1 metro. A cada 100m acompanha 5 kits contendo: rabicho transformador para mangueira luminosa de LED, medindo 1 metro de comprimento, com plug de 2 pinos, soquete de encaixe adequado à mangueira e tampa de vedação em silicone. Produto apropriado para uso externo. Tensão de 220V. | BE KASA | UN | 400,00 | 6,58 | 2.632,00 |
| LOTE: | 7 | 38997 | MANGUEIRA LUMINOSA DE | BE KASA | UN | 400,00 | 6,98 | 2.792,00 |



Município de
Dois Vizinhos

4

Estado do Paraná

| | | | | | | | | |
|--|----|----------|--|---------|---|----------|------|------------------|
| 001 - EXCLU SIVO ME EPP | | | LED EM PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE-VERMELHO de 13,00mm de diâmetro, 02 fios, com no mínimo 36 LEDs na cor VERMELHO por metro. Os LEDs são dispostos de forma que permite a ampla iluminação independente da posição da mangueira nas peças ou parede. Possibilidade de corte a cada 1 metro. A cada 100m acompanha 5 kits contendo: rabicho transformador para mangueira luminosa de LED, medindo 1 metro de comprimento, com plug de 2 pinos, soquete de encaixe adequado à mangueira e tampa de vedação em silicone. Produto apropriado para uso externo. Tensão de 220V. | | | | | |
| LOTE: 001 - EXCLU SIVO ME EPP | 12 | 29831357 | MANGUEIRA LUMINOSA DE LED BRANCO QUENTE em PVC flexível transparente, de 13,00mm de diâmetro, 02 fios, com 36 LEDs na cor BRANCO QUENTE por metro. Os LEDs são dispostos de forma que permite a ampla iluminação independente da posição da mangueira nas peças ou parede. Possibilidade de corte a cada 1 metro. A cada 100m e acompanha 5 kits contendo: rabicho transformador para mangueira luminosa de LED, medindo 1 metro de comprimento, com plug de 2 pinos, soquete de encaixe adequado à mangueira e tampa de vedação em silicone. Produto apropriado para uso externo. Tensão de 220V. | BE KASA | M | 2.400,00 | 6,98 | 16.752,00 |
| TOTAL | | | | | | | | 22.176,00 |

Dois Vizinhos, 30 de agosto de 2023.

Luis Carlos Turatto
Prefeito